[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	мая
	20
	18
	г.

	№
	229

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 16.02.2015 №39 «О балансовой комиссии по оценке

деятельности муниципальных

предприятий городского поселения Приобье»
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях повышения эффективности использования муниципального имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями:
1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Приобье от 16.02.2015 №39 «О балансовой комиссии по оценке деятельности муниципальных предприятий городского поселения Приобье», изложив приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» муниципального образования городское поселение Приобье, а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам Дмитриеву Л.К.

Глава городского поселения Приобье                                                          Е.Ю. Ермаков

Приложение постановлению

администрации городского

поселения Приобье

  от 15 мая 2018 г. №229
 Состав

 балансовой комиссии по оценке
деятельности муниципальных предприятий

городского поселения Приобье
	Председатель
	Глава городского поселения Приобье

	Заместитель Председателя

	Заместитель главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности

Заместитель главы администрации по финансам

	Секретарь
	Ведущий специалист финансово-экономического отдела

	Члены комиссии:

	Начальник отдела правового обеспечения

	Главный бухгалтер

	Представитель отдела земельно-имущественных отношений и градостроительства (по согласованию)

	Представитель Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района (по согласованию)